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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,
Jawor

Cena 209 000 zł

Dwupokojowe mieszkanie, plus pokoik na półpiętrze, mieści się w kamienicy przy ul Wrocławskiej. Kamienica jest
zadbana ,(nowy dach), a sąsiedzi przyjaźni.
Mieszkanie jest czyste i zadbane. Wymieniono instalacje elektryczną. Na podłodze są panele i kafle, a na
ścianach gładzie.Nowe są okna i parapety.
W skład mieszkania wchodzi ; pokój z aneksem kuchennym, pokój, łazienka, i pokój na półpiętrze. Mieszkanie
ogrzewane jest energooszczędną instalacją na podczerwień.
W mieszkaniu jest instalacja gazowa, więc bez problemu można zmienić system ogrzewania.
Niskie są koszty eksploatacji mieszkania. Czynsz to tylko 120zł.
Do mieszkania przynależ komórka i strych.
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Symbol 2808/AZM/MS Komórka lokatorska JEST

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 29.04.2024

Cena 209 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat jaworski

Gmina Jawor Miejscowość Jawor

Kod pocztowy 59-400 Ulica Wrocławska

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 43 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Kuchnia gazowa JEST

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Czynsz administracyjny 120 PLN

Azymut Nieruchomości 604065878
biuro@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


